

Honum Holding A/S

Ternevej 65 C, 2.
8700 Horsens

CVR-nr. 20 83 09 99

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/10 2024

Poul Erik Eslund Honum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	9
Balance pr. 30. april 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Honum Holding A/S
Ternevej 65 C, 2.
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 83 09 99
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lissi Honum, formand
Poul Erik Eslund Honum
Jørn Eslund Honum
Helle Buch-Honum

Direktion

Poul Erik Eslund Honum, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.662.316, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 24.905.814.

Årets resultat er påvirket af udviklingen på de finansielle markeder og anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(223.142)	(130.805)
Personaleomkostninger	1	<u>(597.393)</u>	<u>(552.890)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(820.535)	(683.695)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(3.900)	(59.900)
Andre driftsomkostninger		<u>(46.667)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(871.102)	(743.595)
Finansielle indtægter	2	3.608.641	949.715
Finansielle omkostninger	2	<u>(11.603)</u>	<u>(559.001)</u>
Resultat før skat		2.725.936	(352.881)
Skat af årets resultat		<u>(63.620)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.662.316</u>	<u>(352.881)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	300.000
Overført resultat		<u>2.512.316</u>	<u>(652.881)</u>
		<u>2.662.316</u>	<u>(352.881)</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	8.450	251.017
Materielle anlægsaktiver		<u>8.450</u>	<u>251.017</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.450</u>	<u>251.017</u>
Andre tilgodehavender		0	3.588
Selskabsskat		336.658	290.885
Periodeafgrænsningsposter		33.300	0
Tilgodehavender		<u>369.958</u>	<u>294.473</u>
Værdipapirer	2	22.603.047	19.404.461
Værdipapirer		<u>22.603.047</u>	<u>19.404.461</u>
Likvide beholdninger		<u>1.991.695</u>	<u>2.630.364</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.964.700</u>	<u>22.329.298</u>
Aktiver i alt		<u>24.973.150</u>	<u>22.580.315</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		24.255.814	21.743.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	300.000
Egenkapital		<u>24.905.814</u>	<u>22.543.497</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.824	3.199
Anden gæld		26.012	16.119
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>67.336</u>	<u>36.818</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>67.336</u>	<u>36.818</u>
Passiver i alt		<u>24.973.150</u>	<u>22.580.315</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	21.743.498	300.000	22.543.498
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	2.512.316	150.000	2.662.316
Egenkapital 30. april 2024	500.000	24.255.814	150.000	24.905.814

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	584.738	540.447
Andre omkostninger til social sikring	12.655	12.443
	<u>597.393</u>	<u>552.890</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>19.404.461</u>	<u>20.577.177</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.116.076</u>	<u>(422.070)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>22.603.046</u>	<u>19.404.461</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2023		876.790
Afgang i årets løb		<u>(857.290)</u>
Kostpris 30. april 2024		<u>19.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023		625.773
Årets afskrivninger		3.900
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(618.623)</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024		<u>11.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024		<u>8.450</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>28.590</u>	<u>0</u>
	<u>28.590</u>	<u>0</u>